
           Uchwała Nr 200/XXV/08       
 

Rady Gminy w Przyłęku 
 

z dnia 16 czerwca 2008 roku   
 
 

 
w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie komunalne na rzecz 
Publicznego Gimnazjum w Przyłęku. 
 
 

     Na podstawie art.18, ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.21, ust.1 
pkt.2  
i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104  
z 2005 r. z późn. zm.)- R a d a Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się na rzecz Publicznego Gimnazjum w Przyłęku mienie komunalne. 
 
 

§ 2. 
 

Przekazanie środków o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie dokumentów księgowych 
PT według stanu na dzień 30.06.2008 r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                                          
 

                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 
 

Wojciech Szmajda 
  

 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 1  
   do Uchwały Nr 200/XXV/08 

            Rady Gminy Przyłęku 
            z dnia 16 czerwca 2008 roku 

 
 
 
 

1. Budynek szkolny ocieplony – 356 067,26 zł 
2. Budynek gospodarczy – 4 108,03 zł 
3. Sala gimnastyczna  o pow. użytkowej 800,9 m2 – 1 054 649,78 zł 
4. Plac utwardzony – 7 142,63 zł  
5. Ogrodzenie – 8 703,77 zł 
6. Studnia głębinowa – 10 576,85 zł 
7. Centralne ogrzewanie – 89 214,66 zł zł 
8. Boisko szkolne – 148 250,50 zł 
9. Kotłownia olejowa – 124 031,73 zł 
10. Zestaw komputerowy Pentium 4 – 2,6 GHz – 4 888,28 zł 
11. Zestaw komputerowy Pentium 4 – 3,0 GHz – 7 288,28 zł 
12. Projektor HP VP – 6120  - 10 187,00 zł 
13. Aparat cyfrowy Nikon Codpix 8700 – 2 976,80 zł 
14. Działka niezabudowana nr 195/1 o pow. 0,7326 ha KW nr 32 984 położona w Przyłęku        

– pod boisko w PG Przyłęk – 12 367,22 zł 
15. Działka nr 196 o pow. 1,00 ha KW16,509 w Przyłęku (zabudowane pod szkołę  

w Przyłęku) – 6 000 zł 
16. Kserokopiarka NASHUATEC 3715 – 6 200,00 zł 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          



      Uchwała Nr 201/XXV/08      
 

Rady Gminy w Przyłęku 
 

z dnia 16 czerwca 2008 roku 
 
 

 
w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie komunalne na rzecz 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. H. Mirosławskiej w Grabowie nad Wisłą. 
 
 
 

     Na podstawie art.18, ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.21, ust.1 
pkt.2 
 i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104  
z 2005 r. z późn. zm.)- R a d a Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej im. H. Mirosławskiej w Grabowie 
nad Wisłą mienie komunalne. 
 
 

§ 2. 
 

Przekazanie środków o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie dokumentów księgowych 
PT według stanu na dzień 30.06.2008 r.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                                          
 

                                                  Przewodniczący Rady  Gminy 
 

Wojciech Szmajda 
  

 
 

 
 



Załącznik nr 1  
   do Uchwały Nr 201/XXV/08    

            Rady Gminy Przyłęku 
            z dnia 16 czerwca 2008 roku 

 
 
 
 

1. Budynek szkolny PSP Grabów nad Wisłą – 136 128,22 zł 
2. Budynek gospodarczy PSP Grabów nad Wisłą – 10 168,92 zł 
3. Ubikacje PSP Grabów nad Wisłą – 5 581,48 zł 
4. Zbiornik szamba PSP Grabów nad Wisłą – 16 909,50 zł 
5. Śmietnik PSP Grabów nad Wisłą – 2 302,87 zł 
6. Budynek przedszkola PSP Grabów nad Wisłą na działce nr.113/1 – 13 131,56 zł 
7. Ogrodzenie PSP Grabów nad Wisłą – 6 166,88 zł 
8. Ogrodzenie DN PSP Grabów nad Wisłą – 9 484,46 zł 
9. Studnia PSP Grabów nad Wisłą – 3 649,10 zł 
10. Centralne ogrzewanie PSP Grabów nad Wisłą – 21 136,80 zł 
11. Przyłącze wodno – kanalizacyjne PSP Grabów nad Wisłą – 7 757,06 zł 
12. Przyłącze  wodno – kanalizacyjne – 7 289,04 zł 
13. Kanał centralnego ogrzewania i ciepłej wody PSP Grabów nad Wisłą – 3 590,55 zł 
14. Kotłownia olejowa PSP Grabów nad Wisłą– 113 356,67 zł 
15. Kserokopiarka TOSHIBA 1550 – 7 347,00 zł 
16. Zestaw komputerowy P4 2,8 GHz PSP Grabów nad Wisłą – 3950,36 zł 
17. Zestaw komputerowy P4 2,8 GHz PSP Grabów nad Wisłą – 3 905,22 zł 
18. Plac utwardzony PSP Grabów nad Wisłą – 39 946,94 zł 
19. Działka nr.173/2 o pow. 1,0023 ha położona w Grabowie KW-14 497 pod budowę szkoły 

PSP Grabów nad Wisłą – 5984,00 zł 
20. Działka gruntu nr.113/1 o pow.0,42 ha w Grabowie zabudowana  – 3150,00 zł 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       Uchwała Nr  202/XXV/08      
 

Rady Gminy w Przyłęku 
 

z dnia 16 czerwca 2008 roku   
 
 

 
w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie komunalne na rzecz 
Publicznego Gimnazjum w Wólce Zamojskiej. 
 
 
 
 

     Na podstawie art.18, ust.2 pkt.9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.21, ust.1 
pkt.2 
 i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104  
z 2005 r. z późn. zm.)- R a d a Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się na rzecz Publicznego Gimnazjum w Wólce Zamojskiej mienie komunalne. 
 
 

§ 2. 
 

Przekazanie środków o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie dokumentów księgowych 
PT według stanu na 30.06.2008 r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                                          
 

                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wojciech Szmajda 
  

 
 

 
 



Załącznik nr 1  
   do Uchwały Nr 202/XXV/08    

            Rady Gminy Przyłęku 
            z dnia 16 czerwca 2008 roku   
 

1. Budynek szkolny – 51 006,51zł 
2. Budynek (szkolny) gospodarczy – 5 656,99 zł 
3. Budynek gospodarczy – 11 113,60 zł 
4. Centralne ogrzewanie – 52 282,07 zł 
5. Komputer Ce 11200/20 – 1 024,85 zł 
6. Kocioł CO /112 KW – 12 500,00 zł 
7. Aparat fotograficzny HP 720 – 2 036,18 zł 
8. Działka nr 2 o pow.0,78 ha w Wólce Zamojskiej KW – 19 287, budowlana – budynek 

szkolny i gospodarczy – 2 344,00 zł   
9. Działka nr.306/2 o pow.0,5918 ha położona w Zamościu Nowym KW-19287 zabudowana 

– budynek mieszkalny i gospodarczy – 1 997,33 zł  
10. Kserokopiarka – 5 770,60 zł 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                     
 

   
 



      Uchwała Nr  203/XXV/08      
 

Rady Gminy w Przyłęku 
 

z dnia 16 czerwca 2008 roku   
 
 

 
w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie komunalne na rzecz 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. ppłk. AK Józefa Pawlaka „Brzoza” w Łaguszowie  
 
 

     Na podstawie art.18, ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.21, ust.1 
pkt.2  
i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104  
z 2005 r. z późn. zm.) - R a d a Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej im. ppłk. AK Józefa Pawlaka 
„Brzoza” w Łaguszowie  mienie komunalne. 
 
 

§ 2. 
 

Przekazanie środków o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie dokumentów księgowych 
PT według stanu na 30.06.2008 r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                                          
 

                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 
 

Wojciech Szmajda 
  

 
 

 
 
 



Załącznik nr 1  
   do Uchwały Nr 203/XXV/08    

            Rady Gminy Przyłęku 
            z dnia 16 czerwca 2008 roku   

 
1. Budynek szkolny  – 157 589,18 zł  
2. Budynek gospodarczy  – 14 649,43 zł 
3. Ogrodzenie  – 4 351,88 zł 
4. Studnia  – 1 327,13 zł 
5. Studnia głębinowa  – 11 952,86 zł 
6. Zestaw komputerowy P4 2,8 GHz PSP Łaguszów – 5 231,36 zł 
7. Zestaw komputerowy Gold P4 2,8 BGHz,  monitor L6 Flatron F720 0B17 -  2 549,90 zł  
8. Działka budowlana nr 1112 o pow.0,91 ha i nr 1113 o pow. 0,37 ha KW  

– 19288 zabudowana PSP Łaguszów - 4 783,65 zł  
9. Kserokopiarka Panasonic  FP -7013 – 4250,00 zł 
10. Kocioł stalowy 100KW – 6 700 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

                        



                  Uchwała Nr  204/XXV/08      
 

Rady Gminy w Przyłęku 
 

z dnia 16 czerwca 2008 roku   
 
 

 
w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie komunalne na rzecz 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Babinie. 
 
 
 

     Na podstawie art.18, ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.21, ust.1 
pkt.2  
i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104  
z 2005 r. z późn. zm.)- R a d a Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej w Babinie  mienie komunalne. 
 
 

§ 2. 
 

Przekazanie środków o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie dokumentów księgowych 
PT według stanu na dzień 30.06.2008 r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                                          
 

                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 
 

Wojciech Szmajda 
  

 
 

 
 
 



Załącznik nr 1  
   do Uchwały Nr 204/XXV/08    

             Rady Gminy Przyłęku 
            z dnia 16 czerwca 2008 roku   

 
1. Budynek przedszkolny – 47 118,36 zł 
2. Budynek szkolny – 213 136,78 zł  
3. Budynek gospodarczy – 9 156,07 zł 
4. Ogrodzenie – 18 285,28 zł 
5. Studnia głębinowa – 8 684,17 zł 
6. Centralne ogrzewanie – 73 517,75 zł 
7. Kocioł stalowy centralnego ogrzewania – 2 600,00 zł 
8. Kotłownia olejowa – 215 422,96 zł 
9. Działka – 1364,00 zł 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                 

       



       Uchwała Nr  205/XXV/08      
 

Rady Gminy w Przyłęku 
 

z dnia 16 czerwca 2008 roku   
 
 

 
w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie komunalne na rzecz 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Mszadli Starej. 
 

     Na podstawie art.18, ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.21, ust.1 
pkt.2 
 i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104  
z 2005 r. z późn. zm.) - R a d a Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej w Mszadli Starej mienie komunalne. 
 
 

§ 2. 
 

Przekazanie środków o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie dokumentów księgowych 
PT według stanu na 30.06.2008 r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                                          
 

                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 
 

Wojciech Szmajda 
  

 
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
   do Uchwały Nr 205/XXV/08    

              Rady Gminy Przyłęku 
             z dnia 16 czerwca 2008 roku   
 
 

1. Budynek szkoły – 187 261,14 zł  
2. Budynek gospodarczy – 3 771,08 zł 
3. Ogrodzenie – 6 537,38 zł 
4. Studnia głębinowa – 5 269,06 zł 
5. Chodnik z kostki brukowej betonowej o grub.6cm o pow.55,42 m2 przy budynku PSP  

w Mszadli Starej – 4 748,29 zł 
6. Kotłownia olejowa – 89 982,50 zł 
7. Zestaw komputerowy – 6 092,68 zł 
8. Działka nr 1249/2 o pow.0,7161 ha położona w Mszadli Starej KW 16510 –  2 962,00 zł 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

  Uchwała Nr 206/XXV/08 
R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia  16 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 190/XXIV/08 w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 45 ust. 1, 5 i 8 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. 
2007 r. Nr 14 poz.89 z późn. zm.) oraz § 9 ust.2 i 3 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach zatwierdzonego uchwałą 
Rady Gminy  
w Przyłęku Nr 58/VI/2007 z 16 marca 2007 r. wraz ze zmianą wprowadzoną uchwałą  
Nr 74/VIII/07 z 27 kwietnia 2007 r. (DzUrz Województwa Mazowieckiego z 28 czerwca 2007 
r. Nr 121 poz.3154 oraz Nr 159 poz. 4342 z dnia 14 sierpnia 2007 r.) – Rada Gminy w 
Przyłęku uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Uchyla się uchwałę Nr 190/XXIV/08 Rady Gminy w Przyłęku w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk  
z powodu  niezgodności ze Statutem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Przyłęku  
Nr 58/VI/2007  z 16 marca 2007 r. wraz ze zmianą wprowadzoną uchwałą Nr 74/VIII/07  
z 27 kwietnia 2007 r. (DzUrz  Województwa Mazowieckiego z 28 czerwca 2007 r. Nr 121 
poz.3154 oraz Nr 159 poz. 4342 z dnia 14 sierpnia 2007 r.) 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

 § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
R a d y  G m i n y 

 
         Wojciech Szmajda 
 

 

 
 
 
 
 



 
     
 
       

         
Uchwała Nr 207/XXV/08 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 
z dnia 16 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 47 ust.2 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. 2007 r. Nr14 
poz.89) – Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
regulaminu. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
R a d y  G m i n y 

 
Wojciech Szmajda 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
             Załącznik nr 1   

   do Uchwały Nr 207/XXV/08    
               Rady Gminy Przyłęku 

            z dnia 16 czerwca 2008 roku   
 

Regulamin 
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminy Przył ęk z siedzibą w Załazach. 
 

§ 1 
         Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 
Przyłęk z siedzibą w Załazach działa w oparciu o ustawę o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2007 roku, Nr 14, poz. 89) oraz statutu SPZOZ Gminy Przyłęk z/s  
w Załazach. 
 

§ 2 
        Rada Społeczna składa się z 5 osób: 

1. Przewodniczącego – Wójta Gminy lub jego przedstawiciela, 
2. Przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego, 
3. Trzech  przedstawicieli Gminy Przyłęk wyłonionych przez Radę Gminy. 

 
§ 3 

 
         Na pierwszym posiedzeniu Rada Społeczna SP ZOZ GMINY Przyłęk z siedzibą               
w Załazach na wniosek Przewodniczącego wybiera ze swego składu: 

1. Zastępcę Przewodniczącego, 
2.  Sekretarza. 

 
§ 4 

 
         Kadencja Rady Społecznej SP ZOZ trwa cztery lata. 
 

§ 5 
 

         Mandat członka Społecznej Rady SP ZOZ wygasa z upływem kadencji, na którą został 
wybrany przez Radę Gminy Przyłęk. 
 

§ 6 
 

         Utrata mandatu członka Rady Społecznej SP ZOZ następuje przed upływem kadencji  
w przypadku: 
         - odwołania go przez organ powołujący, 
         - zrzeczenia się mandatu, 
         - śmierci członka Rady, 
         - braku  obiektywności w stosunku do personelu SP ZOZ Gminy Przyłęk z siedzibą  
w Załazach. 
 



 
§ 7 

 
         Mandat członka Rady Społecznej ZOZ Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach 
powołanego w miejsce członka, który utracił mandat w sytuacji określonej w § 6 upływa z 
końcem kadencji Rady. 
 

§ 8 
 

         Rada Społeczna SP ZOZ obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez 
Przewodniczącego lub podczas jego nieobecności przez Zastępcę Przewodniczącego. 
 

§ 9 
 

         Z posiedzenia Społecznej Rady SP ZOZ sporządza się protokół, który podpisuje 
Przewodniczący i osoba, która protokółowała posiedzenie. 
 

§ 10 
 

         Protokóły z posiedzeń Rady Społecznej SP ZOZ są jawne i mogą być udostępniane jej 
członkom, Dyrektorowi SP ZOZ Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach, organowi 
założycielskiemu. 
 

§ 11 
         Rada Społeczna SP ZOZ zajmuje swoje stanowiska w formie uchwał. 
 

§ 12 
 

         Posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ prowadzi jej Przewodniczący lub jego Zastępca, 
stwierdzając prawidłowość zwołania posiedzenia i jego zdolność do podejmowania uchwał. 
 

§ 13 
 

         Członkowie Rady Społecznej SP ZOZ potwierdzają swoją obecność na posiedzeniach 
własnoręcznym podpisem na liście obecności, która stanowi załącznik do protokółu 
posiedzenia. 

§ 14 
 

         Posiedzenia Rady Społecznej SP ZOZ powinny odbywać się minimum 1 raz na kwartał 
zwoływanej w trybie zwyczajnym lub częściej, jeśli wymaga tego sytuacja  w trybie 
nadzwyczajnym. Posiedzenia w trybie nadzwyczajnym zwoływane są przez 
Przewodniczącego lub pod jego nieobecność przez Zastępcę poprzez informację telefoniczną 
lub powiadomienie przez posłańca, jeśli członek nie posiada telefonu. 
 

§ 15 
 

         Porządek posiedzenia Społecznej Rady SP ZOZ podlega przyjęciu przez członków 
Rady w formie głosowania. 
 

 
 



§ 16 
 

         Oświadczenia i wnioski obecnych na posiedzeniu osób mogą być składane pisemnie lub 
ustnie do protokółu. 
 
 
 

§ 17 
 

1. W przypadku gdy temat obrad wymaga podjęcia uchwały, Przewodniczący 
posiedzenia poddaje zgłoszone wnioski pod głosowanie, 

2. Uchwały są podejmowane zwykłą większością głosów, 
3. W przypadku równej liczbie głosów za i przecie ponawia się głosowanie, jeśli 

ponownie liczba głosów za i przeciw jest równa decyduje głos Przewodniczącego. 
 

§ 18 
 

         Członkowie Rady Społecznej SP ZOZ nie uczestniczą w głosowaniu nad uchwałą     
w sprawie osobiście ich dotyczącej. 
 

§ 19 
 

         Sprawy nie ujęte w niniejszym Regulaminie reguluje Statut Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach. 
 

§ 20 
 

         Regulamin niniejszy uchwala Rada Gminy w Przyłęku. 
 

§ 21 
 

         Regulamin niniejszy obowiązuje od dnia uchwalenia. 
 

 
 

         
 
 
                                                                                 Przewodniczący                                                    
 
                                                                                                 Rady Gminy w Przyłęku 
 
                                                                                                    Wojciech Szmajda 

 
 

          
          
 
Przyłęk dnia 16 czerwiec 2008 rok. 



   Uchwała Nr 208/XXV/08 
R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia  16 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 45 ust. 1, 5 i 8 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: 
Dz.U.2007 r. Nr 14 poz.89 z późn. zm.) oraz § 9 ust.2 i 3 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach zatwierdzonego uchwałą 
Rady Gminy w Przyłęku Nr 58/VI/2007  z 16 marca 2007 r. wraz ze zmianą wprowadzoną 
uchwałą Nr 74/VIII/07 z 27 kwietnia 2007 r. (DzUrz  Województwa Mazowieckiego  
z 28 czerwca 2007 r. Nr 121 poz.3154 oraz Nr 159 poz. 4342 z dnia 14 sierpnia 2007 r.)  
– Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminy Przyłęk w następującym składzie: 
 
1. Przewodniczący – Wójt Gminy- Marian Kuś 
2. Członek – Barbara Dąbrowska 
3. Członek – Bożena Potucha 
4. Członek – Ewa Molenda 
5. Członek – Wojciech Szmajda 
 

§ 2. 
Kadencja Rady Społecznej, sposób zwoływania posiedzeń, tryb pracy i podejmowania uchwał 
określa Statut Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 
. 
Traci moc Uchwała Nr 38/III/2006 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 15 grudnia 2006 roku  
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Przyłęk. 

 § 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

 § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady  Gminy 
 

         Wojciech Szmajda 
 
 
 
   



Uchwała Nr 209/XXV/08 
R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 16 czerwca 2008 roku 
 
w sprawie zakupu nieruchomości zabudowanych wraz z istniejącymi budynkami, budowlami 
 i urządzeniami 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy w Przyłęku 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy Przyłęk na zakup: 
1.  Nieruchomości zabudowanej wraz z istniejącymi budynkami, budowlami 
     i urządzeniami na działce nr 158/11  położona w miejscowości Lipiny Gm Przyłęk  
     o powierzchni 0,4937 m²  własność Gminna Spółdzielnia „SCh” w Przyłęku – mającej  
     urządzoną  KW RAIZ/00021062/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Zwoleniu –  
     Wydział Ksiąg Wieczystych. 
2. Nieruchomości zabudowanej wraz z istniejącymi budynkami, budowlami 
     i urządzeniami na działce nr 160/9  położona w miejscowości Lipiny Gm Przyłęk  
    o powierzchni 0,1645 m²  własność Gminna Spółdzielnia „SCh” w Przyłęku – mającej  
    urządzoną   KW RAIZ/00021062/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Zwoleniu. 
3. Nieruchomości zabudowanej wraz z istniejącymi budynkami, budowlami 
     i urządzeniami na działce nr 161/10  położona w miejscowości Lipiny Gm Przyłęk  
     o powierzchni 0,1303 m² własność Gminna Spółdzielnia „SCh” w Przyłęku – mającej  
    urządzoną  KW RAIZ/00020530/0  prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Zwoleniu. 
Zakup działek o łącznej powierzchni 0,7885 m² za cenę 100 000 zł. 
 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Wójta Gminy w Przyłęku do zawarcia aktów notarialnych dotyczących 
kupna-sprzedaży wyżej wymienionych nieruchomości zabudowanych. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
R a d y  G m i n y 

 
Wojciech Szmajda 

 
 

 
 
 
 
 
 

                     
 



                       Uchwała Nr 210/XXV/08                    
R a d y   G m i n y   w   P r z y ł ę k u 

z dnia 16 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie zakresu i formy informacji z wykonania planu finansowego jednostek za I półrocze 
2008 r.                                                                                               
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
oraz 197 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm./ - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się następujący zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
jednostek za I półrocze 2008 roku. 

1. Informacja będzie się składać z części opisowej i tabelarycznej. 
2. Część opisowa będzie obejmować informacje o stopniu realizacji planu dochodów  

i wydatków, uwzględniając w szczególności stan należności  i zobowiązań, w tym 
wymagalnych. 

3. Część tabelaryczna będzie obejmować zestawienie dochodów i wydatków planu 
finansowego w układzie plan – wykonanie. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Przyłęk z siedzibą w Załazach i Kierownikowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Przyłęku. 
 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi z dniem powzięcia. 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
     
 



 
       

Uchwała Nr 211/XXV/08 
R a d y   G m i n y   w   P r z y ł ę k u 

z dnia 16 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie zakresu i formy informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze  
2008 roku. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) -  Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się następujący zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za  
I półrocze roku budżetowego 2008. 

1.Informacja będzie się składać z części opisowej i tabelarycznej. 
2.Część opisowa będzie obejmować informacje o stopniu realizacji planu dochodów  
   i wydatków w poszczególnych działach. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego. 
 

 
 
 

        Przewodniczący 
     R a d y  G m i n y 

 
    Wojciech Szmajda 

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uchwała  Nr 212/XXV/ 08 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia  16 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
 z późniejszymi zmianami), oraz art. 165 ust. 1 i 2, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę                                                  28 864,00 zł 

Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           - 15 449 694,00zł 
 

2.Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę                                             -     28 864,00 zł 
 

Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 
Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           - 18 595 779 ,00 zł. 
 

 § 2 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 165/XIX/07 z dnia 31 grudnia 2007 roku. 
 

§ 3 
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym 2008 
i podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wojciech Szmajda



 Plan dochodów budżetowych na rok 2008 - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr  212/XXV/08                                
Rady Gminy   w Przyłęku z dnia 16 czerwca 2008 roku                 

   Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 11 812,00 1 500,00 13 312,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 812,00 1 500,00 13 312,00 

     0830 Wpływy z usług 11 712,00 1 500,00 13 212,00 

 750     Administracja publiczna 146 260,00 864,00 147 124,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 42 058,00 864,00 42 922,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

250,00 864,00 1 114,00 

 852     Pomoc społeczna 2 682 092,00 20 600,00 2 702 692,00 

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 287 768,00 800,00 2 288 568,00 

 
    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 200,00 800,00 2 000,00 

   85295   Pozostała działalność 142 344,00 19 800,00 162 144,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

37 000,00 19 800,00 56 800,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 056,00 5 900,00 18 956,00 

   90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 5 900,00 5 900,00 

     0830 Wpływy z usług 0,00 5 900,00 5 900,00 

    

 15 420 830,00 28 864,00 15 449 694,00 

        
 



 Plan wydatków budżetowych na rok 2008-zmiany 

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 212/XXV/08                                      
Rady Gminy w Przyłęku z dnia 16 czerwca 2008         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 750     Administracja publiczna 2 590 395,00 7 564,00 2 597 959,00 

 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 271 796,00 4 564,00 2 276 360,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 2 564,00 202 564,00 

 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00 2 000,00 17 000,00 

   75095   Pozostała działalność 159 291,00 3 000,00 162 291,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

 852     Pomoc społeczna 3 098 629,00 20 400,00 3 119 029,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 228 740,00 600,00 229 340,00 

 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 600,00 600,00 

   85295   Pozostała działalność 303 644,00 19 800,00 323 444,00 

     3110 Świadczenia społeczne 127 000,00 19 800,00 146 800,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 502 000,00 500,00 502 500,00 

   90003   Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00 500,00 200 500,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

 926     Kultura fizyczna i sport 69 000,00 400,00 69 400,00 

   92695   Pozostała działalność 4 000,00 400,00 4 400,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 

    

 18 566 915,00 28 864,00 18 595 779,00 



                                                                                                                               Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 212/XXV/08   
                                                                                                               Rady Gminy w Przyłęku z dnia 16 czerwca 2008 roku  

 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2008 rok- zmiana 

Źródła finansowania L.p. Dział Rozdział § Nazwa  zadania Wartość 
kosztorysowa 

Nakłady 2008r.  
przed zmianą 

Zmiana Nakłady 2008r 
po zmianach 

Środki własne Dotacje Kredyt 
1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej  

w Lipinach Nr 2 
120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

2. 010 01010 6050 Budowa wodociągu 
Andrzejów – Lucimia  / 
Lipiny etap IV z przyłączami 
Borowiec 

00,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej, Lipiny III etap  

100 000,00 100 000 ,00 0,00 100 000,00 16 664,00 83 336,00 0,00 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej 
przesyłowej: Andrzejów-
Lucimia z przyłączami 

153 336,00  153 336,00 0,00 153 336,00 53 336,00 100 000,00 0,00 

5 010 01010 6060 Zakup agregatu 
prądotwórczego dla ujęcia 
wody w Załazach 

70 000,00 70 000,00 0,00 
 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

6. 600 60016 6050 Budowa mostu na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600 60016 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Zwolence w miejscowości 
Andrzejów - Kijanka 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Zamość Stary – Zamość 
Stary          G324W 

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 100 000,00       200 000,00 0,00 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Krzywda 1350 
mb.          G304W 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 



11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Łaguszowie 2346 mb. 
G305W  

450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Rudkach      G317W, G329W 
1715 mb 

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi Załazy - 
Łagów wraz z wykupem 
gruntu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. 600 60016 6050 Budowa mostu i budowa 
drogi na odcinku 300mb. w 
miejscowości Przyłęk na 
rzece Plewce 

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

15. 600 60016 6050 Remont drogi w Łagowie za 
remizą w kierunku Załaz 
G318W 250 mb 

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

16. 600 60016 6050  Remont mostu w Ławeczku 
Starym 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 
miejscowości Wysocin 
1250mb. 
G308W 

270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 
 

0,00 0,00 270 000,00 

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Wólce Łagowskiej 630 mb 

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

19. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Lucimi 300mb 

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

20. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Ławeczku Starym 1450 mb. 
G307W 

370 000,00 370 000,00  0,00 370 000,00 0,00 70 000,00 300 000,00 

21. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Załazach 538 mb.    
G301W 

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) 2200mb. 
G309W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



23. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Nadbłocie) o 
długości 1700mb. 
G309W 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Przyłęk (Stara Wieś) o 
długości 1600mb. G 313W 

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
Babinie 1950 mb. 
G321W 

360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Kulczynie 850 mb. 
G314W 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. 600 60016 6060 Zakup 2-ch wiat 
przystankowych 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

28. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Mszadli Dolnej 300 mb.  
G 328 W 

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

29. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  
w Grabowie nad Wisłą 
100mb 

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

30. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej   
w Łagowie 200mb 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

31. 700 70005 6060 Zakup placu i magazynów 105 000,00 105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

32. 
 

700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
zabudowanych wraz               
z istniejącymi budynkami, 
budowlami i urządzeniami  
 

105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

33. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego dla Urzędu 
Gminy w Przyłęku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34. 
 

750 
 

75023 6060 Zakup sprzętu 
komputerowego i licencji dla 
Urzędu Gminy                      
w Przyłęku  

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

35. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu 
pożarniczego nowego dla 
OSP w Łagowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

36. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Mszadla Nowa 

7 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 



37. 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Mszadla Nowa 

21 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 

38. 754 75412 6060 Zakup 2 szt. Aparatów 
powietrznych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

7 490,0 1 490,00 0,00 1 490,0 1 490,0 0,0 0,0 

39. 754 75412 6060 Zakup zestawu 
hydraulicznego i narzędzi 
ratowniczych dla OSP 
Grabów nad Wisłą 

21 400,00 
 

4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 

40. 754 75412 6060 Zakup łodzi ratunkowej dla 
OSP Grabów nad Wisłą 

40 660,00 8 660,00 0,00 8 660,00 8 660,00 0,00 0,00 

41. 756 75647 6060 Zakup licencji na 
oprogramowanie Xpertis 
SERVER 10.10161610.1 
WSVA024209 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

42. 801 80101 6050 Budowa boiska  przy PSP  w 
Mszadli Starej 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 120 000,00 30 000,00 0,00 

43. 801 80110 6050 Budowa ogrodzenia boiska 
przy Publicznym Gimnazjum 
w Przyłęku 

100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

44. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Babin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Ruda 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

46. 926 92601 6060 Zakup gruntu pod boisko 
Orlik 2012 w Babinie 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 Razem 4  385 716,00 4 364 776,00 0,00 4 364 776,00 1 351 440,00 683 336,00 2 330 000,00 

 
 
 
 
 
 

 


